
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Od pondělí 24. května začínáme s tréninky v hale!!!

Další vlna rozvolnění přinese možnost začít s tréninky v hale a tak od pondělí 24. května bude platit tento rozpis:

 

Starší přípravka: pondělí 16:00 - 17:15 a čtvrtek 16:00 - 17:15

Minižactvo U12: středa 16:00 - 17:30 a pátek 15:30 - 17:00

Minižactvo U13: středa 17:30 - 19:00 a pátek 15:30 - 17:00

Juniorky U19: úterý 17:00 - 18:30 a pátek 17:00 - 18:30

 

Všechny tréninky budou probíhat v tělocvičně SŠUP.

 

Sraz bude vždy cca 5 - 10 minut před začátkem tréninku a účastníci tréninku vyčkají před halou na příchod trenéra. Je
totiž nutné zajistit střídaní družstev a jelikož nebudou pravděpodobně k dispozici šatny, tak i převlečení v hale.
Doporučujeme přijít už co nejvíce v tréninkovém oblečení.

 

I nadále je nutné přinést na každý trénink čestné prohlášení o absolvovaném testu. Zde je na rodičích, jak s tímto
vládním pokynem naloží, zda využijí testy ze škol, případně si provedou test doma apod. Pro nás je důležité, aby dítě
přineslo na trénink toto čestné pohlášení (rovnou jsou dvě prohlášení na jedné A4, neb je nutné nosit zatím na každý
trénink).

 

Čestné prohlášení ke stažení zde:

19.05.2021 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

http://basketusti.cz/www/media/blog/files/prohlaseni_covid.pdf
https://www.basketusti.cz/novinky

